treat with the Lord of the Isles was issued on the

22nd of June, 1461, while the ambassadors from the

Isles were not formally commissioned until the 19th

October following. The English Commissioners to

the Isles were the banished Earl of Douglas, his

brother, John Douglas of Balveny, Sir William

Wells, Dr John Kingscote, and John Stanley.

The following is the text of the writ appointing

the English Commissioners :

—

" Ambassiatores Assignantur ad Tractandum cum Comite

ROSIAE.

Rex omnibus ad quos <fec. salutem. Sciatis quod nos de fidelitate

et provida circumspectione

carissimi consanguinei nostri Jacobi Comitis Douglas ac

dilectorum et fidelium nostrorum Willelmi Welles militis et

Johannis Kyngescote legum

doctoris necnon

dilectorum nobis Joliamiis Douglas et

Johannis Stanley.

Plenius confidentes assignavimus et constituimus ipsos comitem

Willelmum Johannem Johannem et Johannem ambassiatores

commissarios sive nuncios nostros speciales ad conveniendum cum

carissimo consanguineo nostro Johanne comite de Rosse ac

dilecto et fidele nostro Donaldo Ballagh

seu eorum ambassiatoribus commissariis sive nunciis sufficientcm

potestatem ab eisdem consanguines nostro Comite de Rosse et

Donaldo in ea parte habitentibus. Necnon ad tractandum et

comicandum cum eisdem de et super cunctis materiis et negotiis

nos et ipsos consanguineum nostrum comitem de Rosse tangentibus

sive concernentibus ac de et in materiis et negotiis predictis

precedendis appunctuandis concordandis et concludendis.

Ceteraque omnia et singula in premissis et eorum dependentiis

debita et requisita concedenda facienda eb expedienda, Promitt-

entes bona fide et verbo regio in hiis scriptis quod omnia et

singvda que in premissis vel circa ea per ambassiatores commissarios

15
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sive nuncios predictos appuuctiiata concorJata et concliisa fuerint

rata grata firma habevimus pro perpetuo. In cujus ifec.

T. R. Apud Westniinstrem xxij die Junii. Per ipsam regem." ^

For consideration of the proposals about to be

submitted to tlie Ene^lish envoys, the Lord of the

Isles with his council, a body that existed in

connection with the family from the earliest times,

met and deliberated in the Castle of Ardthornish,

which, in the time of John, Earl of Koss, was the

meeting place on important and State occasions.

The Douglasses and the other Commissioners of

Edward seem to have come all the way to

Ardthornish to lay their proposals before John